- 9237 D. Gualterus Lüssinck, Groningensis, Belga, ss. theologiae auditor
 9238 Rev. P. Alexander Sielsky, Polonus, Borowicensis, metaphysicae auditor

Problemata ab eruditissimis dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Ad logicam, sub nomine et schemate scientiarum portae apertae nuper ab eis difesa [?]; unquamne aliquis viderit portam apertam?

Resolvit ultimo Rev. P. Matthaeus Werner, ss. theologiae doctor et professor.

Mathematicum:

Apellis maculae sintne vere in ipsa superficie solaris disci, an potius observantes inter Solem et oculum nostrum planetae?

Resolvit ultimo Rev. P. Valentinus Stanzel, artium liberalium et philosophiae magister et matheseos professor.

Anno 1655, die 9. mensis Junii, iisdem quibus supra magistratibus academicis existentibus, in bibliotheca domestica ad id specialiter exornata, praesentibus hospitibus honoratis cum religiosis et externis et domesticis, tum aliis quoque praecipuae notae ecclesiasticis nec non honorationibus quoque de juventute academica, celebratus est actus semipublicus, in quo promotore Rev. P. Ludovico Crasio e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et universitatis Olomucensis cancellario Ampl., prima artium et philosophiae laurea ritu academico inauguratus est

9239 Rev. ac Relig. D. P. Siardus Adamek, Moravus, Priboriensis, monasterii Lucensis Praemonstratensis ad Znoymam professus, ss. theologiae auditor.

¹⁶⁵⁵ Anno 1656, die 13. Junii, hora 8 antemeridiana, in aula universitatis academica celebratus est actus publicus, in quo 60 generosi, reverendi, religiosi, nobiles, ingenui ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico, prima philosophiae laurea condecorati sunt. Rectore universitatis Magnifico existente Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, Spect. decano inclytae facultatis philosophicae Rev. P. Bartholomaeo Kichler, ss. theologiae doctore, promotore Rev. P. Adamo Hermanno e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae magistro ejusdemque professore ordinario.

Ordo dominorum baccalaureorum:

9240 D. Antonius Franciscus Nicolaus, Silesius, Nissensis
 9241 Rev. D. Joannes Franciscus Sstivar, Moravus, Priboriensis, Seren. ac Rev. archiducis Leopoldi, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
 9242 Rev. D. Andreas Stanislaus Piffka, Moravus, Nosislaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
 9243 D. Fridericus Flade, Silesius, Henrichoviensis
 9244 Nob. ac Gen. D. Sigefridus Joannes Leseurault eques, Silesius, Plessensis
 9245 D. Augustinus Aurelius Franck, Boemus, Cubitensis
 9246 D. Jacobus Augustinus Patecius, Silesius, Rosenbergensis, Adm. Rev. D. Adami Guilielmi Dobrodzinsky A. ex seminario s. Francisci Xaverii
 9247 D. Christianus Aloysius Neidek, Glacensis